
 

EN
 

 

 
 
 

  C
Z



CZ Děkujeme

2

Popis
Varování - Důležité poučení o bezpečnosti 
 
Obecné informace a tipy 

  
Informace o životním prostředí

Podmínky okolního prostředí
Tento spotřebič je označen v souladu s evropskou 
směrnicí 2012/19/EU o odpadech z elektrických a 
elektronických zařízení (WEEE). 
WEEE obsahuje jako znečišťující látky (které mohou 
mít nepříznivé následky pro životní prostředí), jakož 
i základní složky (které se mohou znovu použít). Je 
důležité, abychom WEEE podrobili zvláštnímu zpraco-
vání, aby se odstranily a správně zneškodnili všechny 
znečišťující látky a aby se všechny materiály znovu 
použili a recyklovaly. Jednotlivci mohou hrát důležitou 
roli při zabezpečení toho, aby se WEEE nestal envi-
ronmentálním problémům; je nezbytné dodržovat 
některá základní pravidla: 
• S WEEE nezacházejte jako s domovním odpadem; 
• WEEE předávejte na příslušná sběrná místa spravo-
vané obcí nebo registrovanými společnostmi. V mno-
ha zemích pro velké WEEE může existovat podomní 
sběr. V mnoha zemích při koupi nového spotřebiče 
můžete staré zařízení vrátit prodejci, který ho musí 
vysbírat bezplatně na základě kus-za-kus, pokud je 
zařízení stejného typu a má stejné vybavení. funguje 
jako dodané zařízení.

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili spotřebič Haier.
Před použitím spotřebiče si prosím pečlivě pročtěte tento návod. V návodu najdete dů-
ležité informace, díky nimž budete svůj spotřebič využívat naplno, zajistíte bezpečnou a 
správnou instalaci, použití a údržbu. 
Uchovávejte tento návod na vhodném místě, abyste ho měli vždy po ruce a mohli tak 
spotřebič používat bezpečně a správně. 
Pokud spotřebič prodáte, darujete nebo necháte v domě/bytě např. po stěhování, za-
jistěte předání návodu, aby se nový majitel spotřebiče mohl seznámit s pokyny pro jeho 
bezpečné používání.

 VAROVÁNÍ!

Nebezpečí zranění nebo udušení!
Odpojte spotřebič od elektrické sítě. Odřízněte kabel pro připojení do elektrické sítě a 
zlikvidujte ho. Aby nedošlo k zavření dětí nebo domácích mazlíčků do spotřebiče, od-
straňte západku dveří.

 Poznámka: POUZE PRO SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ
Při převzetí spotřebiče jej důkladně zkontrolujte, zda není poškozen. Jakékoli zjištěné 
poškození je třeba okamžitě nahlásit řidiči zásilky. Případné zjištěné poškození je třeba 
nahlásit prodejci do 2 dnů od převzetí.

 

 



CZ Obsah

3

1-Bezpečnostní informace ............................................................................................................. 4

2-Instalace ........................................................................................................................................... 7

3-Praktické rady ................................................................................................................................11

4-Popis produktu .............................................................................................................................13

5- Ovládací panel .............................................................................................................................14

6- Programy.......................................................................................................................................21

7- Spotřeba .......................................................................................................................................24

8- Denní používání ...........................................................................................................................25

9- Dálkové ovládání (WI- FI ............................................................................................................30

10- Péče a čištění .............................................................................................................................32

11-Řešení problémů .......................................................................................................................35

12-Technické údaje ..........................................................................................................................38

13-Zákaznický servis .......................................................................................................................39

Download the 
App



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


